
 
 

UCHWAŁA NR LIX/412/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 8 lutego 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybowa na 2024 rok: 

1) w planie dochodów: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o 428 190,27 zł, z tego: dochody bieżące: 44 077,50 zł, z tego: 
dochody majątkowe: 384 112,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) w planie wydatków: 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o 770 721,27zł, z tego: wydatki bieżące 44 077,50 zł, z tego: wydatki 
majątkowe 726 643,77 zł, 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o 342 531,00 zł, z tego: wydatki bieżące 342 531,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie zadań majątkowych na 2024r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet miasta Grybowa na 2024 rok wynosi: 

1) dochody budżetu 45 110 777,51 zł z tego: 

a) dochody bieżące 31 821 705,76 zł, 

b) dochody majątkowe 13 289 071,75 zł, 

2) wydatki budżetu 46 732 916,68 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 31 471 701,21 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 261 215,47 zł, 

3) deficyt budżetu 1 622 139,17 zł, 

4) przychody budżetu 2 022 139,17 zł, 

5) rozchody budżetu 400 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1267



§ 4. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1267



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/412/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

DOCHODY.  
w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 80 533,44 0,00 0,00 80 533,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

926   Kultura fizyczna 230 000,00 0,00 44 077,50 274 077,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 44 077,50 44 077,50 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 44 077,50 44 077,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 44 077,50 44 077,50 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 28 046,51 28 046,51 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 030,99 16 030,99 

bieżące razem: 28 912 727,82 0,00 44 077,50 28 956 805,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  13 025,00 0,00 44 077,50 57 102,50 

majątkowe 
926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 244 410,85 244 410,85 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 139 701,92 139 701,92 

majątkowe razem: 12 904 958,98 0,00 384 112,77 13 289 071,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1267



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 784 367,00 0,00 0,00 2 784 367,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 44 682 587,24 0,00 428 190,27 45 110 777,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3. 13 025,00 0,00 428 190,27 441 215,27 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1267



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/412/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

WYDATKI.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 80 533,44 80 533,44 80 533,44 0,00 80 533,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 332 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 2 392 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 332 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 392 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 000,00 2 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 535 850,00 535 850,00 535 850,00 0,00 535 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 605 850,00 535 850,00 535 850,00 0,00 535 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 850,00 485 850,00 485 850,00 0,00 485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 555 850,00 485 850,00 485 850,00 0,00 485 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 707 333,00 151 980,00 151 980,00 1 500,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 353,00 555 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 531,00 212 531,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 919 864,00 151 980,00 151 980,00 1 500,00 150 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 884,00 767 884,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 353,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 353,00 555 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 531,00 212 531,00 0,00 0,00 0,00  71035  Cmentarze 
po zmianach 837 884,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 884,00 767 884,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 555 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 353,00 555 353,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 212 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 531,00 212 531,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 767 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767 884,00 767 884,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 505 170,00 4 108 000,00 4 108 000,00 25 500,00 4 082 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 397 170,00 7 397 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 531,00 -342 531,00 -342 531,00 0,00 -342 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 11 162 639,00 3 765 469,00 3 765 469,00 25 500,00 3 739 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 397 170,00 7 397 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 482 410,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382 410,00 7 382 410,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 531,00 -342 531,00 -342 531,00 0,00 -342 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 8 139 879,00 757 469,00 757 469,00 0,00 757 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 382 410,00 7 382 410,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1267



przed zmianą 1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 531,00 -342 531,00 -342 531,00 0,00 -342 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 757 469,00 757 469,00 757 469,00 0,00 757 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 512 700,00 512 700,00 502 700,00 433 100,00 69 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 190,27 44 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 077,50 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 384 112,77 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 940 890,27 556 777,50 502 700,00 433 100,00 69 600,00 10 000,00 0,00 44 077,50 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 384 112,77 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 190,27 44 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 077,50 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 384 112,77 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 428 190,27 44 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 077,50 0,00 0,00 384 112,77 384 112,77 384 112,77 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 683,51 21 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 21 683,51 21 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 683,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 393,99 12 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 12 393,99 12 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 393,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 363,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 363,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 637,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 410,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 410,85 244 410,85 244 410,85 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 244 410,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 410,85 244 410,85 244 410,85 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 139 701,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 701,92 139 701,92 139 701,92 0,00 0,00   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 139 701,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 701,92 139 701,92 139 701,92 0,00 0,00 
przed zmianą 43 439 825,97 28 905 254,27 23 471 077,84 15 121 353,96 8 349 723,88 3 666 401,00 1 154 750,43 13 025,00 0,00 600 000,00 14 534 571,70 14 534 571,70 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 531,00 -342 531,00 -342 531,00 0,00 -342 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 770 721,27 44 077,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 077,50 0,00 0,00 726 643,77 726 643,77 384 112,77 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 868 016,24 28 606 800,77 23 128 546,84 15 121 353,96 8 007 192,88 3 666 401,00 1 154 750,43 57 102,50 0,00 600 000,00 15 261 215,47 15 261 215,47 384 112,77 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1267



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 784 367,00 2 784 367,00 475 681,93 413 034,53 62 647,40 0,00 2 308 685,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 784 367,00 2 784 367,00 475 681,93 413 034,53 62 647,40 0,00 2 308 685,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1267



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/412/2024 
Rady Miejskiej w Grybowie 
z dnia 8 lutego 2024 r. 

Plan zadań majątkowych na 2024 rok. 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach 

1. 
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji ujęcia 
wody oraz Stacji Uzdatniania Wody "Równie" w Grybowie 
wraz z uzyskaniem stosownych pozwoleń. 

400 40002 200 736,00   200 736,00 

2. 
Budowa drogi gminnej K290734 (ul. Chłodna) w km 
0+001,00 do km 0+005,00 w miejscowości Grybów, Powiat 
nowosądecki Gmina Miasto Grybów (doświetelnia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

3. 
Budowa drogi gminnej K290760 (ul. Szkolna) w km 
0+001,00 do km 0+005,00 w miejscowości Grybów, Powiat 
nowosądecki Gmina Miasto Grybów (doświetlenia) 

600 60016 50 000,00   50 000,00 

4. Modernizacja drogi gminnej na terenie Miasta Grybów dz 
375 obr 4, dz.965 obr 4 600 60016 0,00 60 000,00  60 000,00 

5. Modernizacja dróg na terenie Miasta Grybów (Polski Ład) 600 60016 2 120 000,00   2 120 000,00 

6. Koncepcja bloków mieszkalnych dz.538 obr 2 Miasto 
Grybów 700 70005 0,00 50 000,00  50 000,00 

7. Zakup działki nr dz. 133 obr 3 Miasto Grybów 700 70005 0,00 20 000,00  20 000,00 

8. Budowa kaplicy cmnetarnej ETAP 1. 710 71035 555 353,00 212 531,00  767 884,00 

9. 
Projekt na termomodernizacje budynku Urzędu Miejskiego 
w Grybowie - elewacja i dach dla zabytkowej części Urzędu 
Miejskiego w Grybowie 

750 75023 43 050,00   43 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1267



10. 
Wykonanie projektu rozbudowy budynku byłego Liceum 
położonego przy ul. Rynek 4 w Grybowie wraz z 
dostosowaniem pomieszczeń do nowych funkcji. 

852 85295 104 427,00   104 427,00 

11. 
Projekt odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z likwidacją 
istniejącej oczyszczalni ścieków „Przedmieście” w 
Grybowie 

900 90001 45 510,00   45 510,00 

12. Projekt sieci wodociągowej i sieci sanitarnej w rejonie ulicy 
Zacisze i ulicy Jakubowskiego w Grybowie 900 90001 36 900,00   36 900,00 

13. Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Miasta 
Grybów (Polski Ład) 900 90001 7 300 000,00   7 300 000,00 

14. 
Projekt na przebudowę i rozbudowę oświetlenia ulicznego 
przy ul. Topolowej w Grybowie od Pzredszkola do granicy 
miasta 

900 90015 14 760,00   14 760,00 

15. Prace konserwatorskie drewnianych stropów zabytkowego 
budynku starej Plebanii w Grybowie (Polski Ład) 921 92120 193 835,70   193 835,70 

16. Modernizacja zabytkowej częsci Urzędu Miejskiego w 
Grybowie - Etap I i II (Polski Ład) 921 92120 1 260 000,00   1 260 000,00 

17. Odbudowa zabytkowego muru przy Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym w Grybowie (Polski Ład) 921 92120 2 560 000,00   2 560 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1267



 

18. Projekt Doposażenie Miasta Grybów w urządzenia i 
sprzęt w obszarze kultury - wydatki majątkowe 926 92695 0,00 384 112,77  384 112,77 

Razem 14 534 571,70 726 643,77 0,00 15 261 215,47 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Grybowie 

 
 

Józef Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1267


	UCHWAŁA NR LIX/412/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	lit. DOCHODY w zał.1

	Załącznik 2
	lit. WYDATKI w zał.2

	Załącznik 3 - Plan zadań majątkowych na 2024 rok.


		2024-02-15T13:42:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




